
9. 10. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

KDU-ČSL chce obhájit svůj vliv na
českobudějovickém magistrátu
Křesťanští demokraté
očekávají, že v komunálních volbách, které se uskuteční 1. a 2.
listopadu, obhájí v Českých Budějovicích současný počet křesel. V
pětačtyřicetičlenném zastupitelstvu má strana sedm členů a z KDU-
ČSL je také primátor Miroslav Tetter.

Křesťanští demokraté
očekávají, že v komunálních volbách, které se uskuteční 1. a 2.
listopadu, obhájí v Českých Budějovicích současný počet křesel. V
pětačtyřicetičlenném zastupitelstvu má strana sedm členů a z KDU-
ČSL je také primátor Miroslav Tetter.
"Nechci být snílkem, ale domnívám se, že bychom s takovým
výsledkem mohli počítat. Zda to bude více, nebudu radši
komentovat," řekl dnes Tetter na předvolební tiskové konferenci.
Podle něj optimismu nahrávají především dílčí úspěchy, se kterými
křesťanští demokraté splnili sliby dané voličům před minulými
volbami. Navíc si strana při opakovaných volbách v roce 1999
výrazně polepšila, když z původních pěti mandátů po řádných
volbách zvýšila počet křesel na současných sedm.
O případných koalicích na českobudějovickém magistrátu ale
Tetter před volbami odmítl spekulovat. "O tom se můžeme bavit až
2. či 3. listopadu," řekl novinářům.
Křesťanští demokraté nehodlají své voliče přesvědčovat
agresivním způsobem a neplánují ani žádné mítinky. Do Českých
Budějovic nebudou podle Tettera zvát ani své politické špičky a
spíše se spolehnou na osobní kontakt s lidmi.
Do volebního boje posílají pětačtyřicet kandidátů, mezi nimiž
figuruje většina současných zastupitelů včetně primátora Tettera,
který kandidátku vede. Na druhém místě je zastupitel Rudolf
Vodička, který působí jako asistent poslance, na třetím místě
ředitel akciové společnosti Essox leasing Luděk Čermák.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

